S

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de So Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACOES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3479/2020
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 22/2020
Restaurante 05 — Cachoeira de Emas

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO ENVELOPE "A"

‘Ccla

Ao décimo terceiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, As quatorze
horas e dez minutos, presentes o Presidente e os Membros da Comissão Municipal de
Licitações, bem como os representantes: 1) TIAGO HENRIQUE MARTINS
09575415892; CANTINA MINEIRA E BIGS LANCHES LTDA-ME, CNPJ n°
10.964.020/0001-36; BARBARA JAHNIG BAPTISTA, CPF n° 347.041.218-95, MARIA
MARCIA DE SOUZA, CPF n° 265.056.588-82; NATALIA MARROCOS LEITE DA
SILVA 42392517886 e RAFAEL FELIPE GANDOPHE CPF N° 305.255.958-30, na
oportunidade em que foi realizada a abertura do envelope "A - Documentos de
Habilitação" onde todo seu conteúdo foi conferido e rubricado pelos presentes, exceto
os envelopes A e B da Sra. LARA CRISTINA SOUSA VITOR desclassificada por haver
vencido o certame anterior (C.P.-18/2020). Analisando a conformidade dos
documentos de habilitação com a previsão editalicia, todas as empresas participantes
foram HABILITADAS. Ato continuo, todos os representantes declinaram do prazo
recursal. Verificada a ausência do Sr. Richard Ferreira da Silva, a Comissão
determinou a suspensão da sessão para ciência e manifestação do mesmo quanto a
pretensão de apresentar ou não recurso na presente fase. Restando ainda consignado
entre os presentes, a retomada da sessão na próxima terça feira dia 17 de novembro
de 2020 As 14h, para prosseguimento dos trabalhos nos termos Editalicios e pertinente
manifestação do Sr. Richard Ferreira da Silva. Nada mais havendo a se tratar, a
reunião foi encerrada.

Pirassununga, 13 de novembro de 2020..

TIA

RE LOURENQO
embro

ISI

MARIA E L S CA
Membro

AL

Representantes:

S

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de Sao Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACÕES

;i rpci.k1—(A JIAhilteA4,1

RG: 40.1 3.603-
LAA

jtALc.
MA IA MARCIA DE SOUZA

RG: 30.951.733-3

j<c7 57
CANTINA MINEIRA E BIGS LANCHES LTDA-ME

José Adriano Alves
CNPJ n° 10.964.020/0001-36

Of)--/260-k.

TIAGO HENRIQUE MARTINS
CPF N°09575415892

RICHARD FERREIRA DA SILVA
CPF N°46962589808

IlYnconn,us,\

NATALIA MARROCOS LEITE DA SILVA
CPF N°42392517886

SIAE FE N.
CPF ° 305.255.98-30

IV\

	Page 1